
 

 

 

Poz. 40 

UCHWAŁA NR 37/2020 
RADY WYDZIAŁU GEOGRAFII I STUDIÓW REGIONALNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 22 września 2020 

w sprawie  wyra żenia opinii dotycz ącej powołania Komisji Doktoranckiej  
na kadencj ę 2020-2024 

Na podstawie § 24 Regulaminu Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2020 r. poz. 16) Rada Wydziału Geografii  
i Studiów Regionalnych postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie powołania Komisji Doktoranckiej  
na kadencję 2020-2024 w składzie: 

1)  dr hab. Urszula Somorowska, prof. ucz. - przewodnicząca; 

2) prof. dr hab. Jerzy Makowski; 

3) prof. dr hab. Andrzej Kowalczyk;  

4) dr hab. Bogdan Zagajewski, prof. ucz.; 

5) dr hab. Maciej Dąbski; 

6) dr hab. Tomasz Wites; 

7) przedstawiciel doktorantów; 

8) przedstawiciel doktorantów; 

9) przedstawiciel doktorantów. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

. 

Dziekan Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych: M. Jędrusik 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  
WYDZIAŁ GEOGRAFII I STUDIÓW REGIONALNYCH 
 


